ہفت روزہ

انٹرنیشنل

# الفضل

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

جلد 24

جمعۃ المبارک 09 جون 2017ء
13 رمضان 1438 ہجری قمری 09 احسان 1396 ہجری شمسی

شمارہ 23

روزے آگ سے بچاؤ کا مضبوط قلعہ ہیں

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:

روزے ڈھال ہیں اور آگ سے بچاؤ کا مضبوط قلعہ ہیں۔

(مسند احمد حدیث نمبر 8857)

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام